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RADA POWIATU 

W KĘTRZYNIE 

 
 
 
 
 
 
Protokół nr 59/2023 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej  
i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 24 października 2023 r., godz. 8:30 
 
Ad. pkt 1 
Otwarcie posiedzenia 
 
Posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli Rady 
Powiatu w Kętrzynie odbyło się w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie. Podczas otwarcia 
obecnych było 3 członków Komisji, nieobecny Radny Bartosz Walewski. Lista 
obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu. Posiedzenie prowadził Przewodniczący 
Komisji Krzysztof Tytman, który powitał wszystkich zebranych, stwierdził 
prawomocność obrad oraz przedstawił zaproponowany porządek posiedzenia:  
 
Przewidziany porządek obrad: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu przewidzianych do podjęcia na LXV 

sesji Rady Powiatu w dniu 26 października 2023 roku w sprawach: 
a) powierzenia przez Powiat Kętrzyński zadania publicznego polegającego na 

bieżącym utrzymaniu dróg kategorii powiatowej położonych na terenie miasta 
Reszel; 

b) wyrażenia zgody na przyjęcie zadania z zakresu administracji rządowej; 
c) ustalenia   na  obszarze  powiatu  kętrzyńskiego   opłat   za   usuwanie  pojazdu   

z  drogi   i   jego   przechowywanie   na   parkingu   strzeżonym   oraz   
wysokości    kosztów w  przypadku  odstąpienia  od  wykonania  dyspozycji  
usunięcia pojazdu, obowiązujących w 2024 roku; 

d) wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statku lub innego obiektu 
pływającego obowiązujących w 2024 roku; 

e) przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie z kontroli  
przeprowadzonej w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie; 

f) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu dwóch pomieszczeń 
garażowych o pow. 19,90 m2 oraz pow. 19,30 m2 stanowiących własność 
Powiatu Kętrzyńskiego, znajdujących  się w budynku położonym w Kętrzynie  
przy Placu Grunwaldzkim 1, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i 
budynków obrębu nr 3 miasto Kętrzyn jako działka nr 216/1; 
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g) wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy najmu sali gimnastycznej oraz 
powierzchni pod automaty vendingowe pozostających w trwałym zarządzie 
Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie; 

h) zmian w budżecie powiatu na rok 2023; 
i) rozpatrzenia skargi na sposób załatwienia wniosku o umożliwienie oceny 

działania starostwa i pracowników starostwa; 
j) rozpatrzenia skargi na sposób załatwienia wniosku dotyczącego poprawienia 

pracy starostwa; 
k) o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość  

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Kętrzyński. 

4. Zapoznanie się z aktualną sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie. 
5. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski. 
6. Przyjęcie Protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 26 września 2023 r. 
7. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. pkt 2 
Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia 
 
Komisja, nie zgłaszając uwag, przyjęła porządek posiedzenia jednogłośnie, 3 głosami 
„za”.  
 
Ad. pkt 3 
Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu, przewidzianych do podjęcia na LXV 
sesji Rady Powiatu w dniu 26 października 2023 roku w sprawach: 

 
Następnie Komisja przeszła do kolejnego punktu obrad, a mianowicie do 

zaopiniowania projektów uchwał, które będą przedmiotem obrad na LXV sesji Rady 
Powiatu w dniu 26 października 2023 roku w sprawach: 

 
a) powierzenia przez Powiat Kętrzyński zadania publicznego polegającego na 

bieżącym utrzymaniu dróg kategorii powiatowej położonych na terenie miasta 
Reszel (zał. nr 2) 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 

uchwały.  Zwrócił jednocześnie uwagę na załącznik do projektu uchwały z 
wykazem dróg powiatowych, prosząc o sprawdzenie, czy ulica  Jana (Ignacego) 
Krasickego jest poprawnie zapisana.  

Sekretarz Joanna Mazurowska powiedziała, że zostanie to sprawdzone i w razie 
potrzeby poprawione autopoprawką. 
 
Z uwagi na brak dalszych głosów w dyskusji, Przewodniczący poddał 
przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i 
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Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, jednogłośnie  głosami 3 „za”, 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  

 
b) wyrażenia zgody na przyjęcie zadania z zakresu administracji rządowej (zał. nr 3): 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 

uchwały. Zwrócił uwagę na zapisy § 2 punkt 6,  § 3 punkt 1 oraz 3. Powiedział, że 
corocznie są one takie same.  

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, jednogłośnie  
głosami 3 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 
c) ustalenia   na  obszarze  powiatu  kętrzyńskiego   opłat   za   usuwanie  pojazdu  z  

drogi i jego przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości kosztów w  
przypadku  odstąpienia od wykonania  dyspozycji  usunięcia pojazdu, 
obowiązujących w 2024 roku (zał. nr 4) : 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 

uchwały.  
Wicestarosta Andrzej Lewandowski powiedział, że obecna umowa obowiązuje  

do końca marca przyszłego roku i stąd zachodzi potrzeba podjęcia nowej uchwały,  
by wyłonić wykonawcę na nowych warunkach. 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, jednogłośnie  
głosami 3 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 
d) wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statku lub innego obiektu 

pływającego obowiązujących w 2024 roku (zał. nr 5): 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały. Powiedział, że w projekcie uchwały podane są maksymalne ustawowe 
stawki ze względu na brak złożonych ofert przez wykonawców. 

 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, jednogłośnie  
głosami 3 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.    

 
e) przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Kętrzynie z kontroli  

przeprowadzonej w Powiatowym Centrum Edukacyjnym w Kętrzynie (zał. nr 6): 
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Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały. Poinformował, że Komisja Rewizyjna w toku przeprowadzonych 
czynności kontrolnych nie stwierdziła nieprawidłowości, w związku z czym nie 
wypracowano zaleceń pokontrolnych. Zwrócił uwagę na fakt, że sprawozdanie 
pokontrolne jest podpisane przez wszystkich członków Komisji Rewizyjnej 
pomimo, że nie wszyscy członkowie byli obecni podczas kontroli jednostki.  

Sekretarz Powiatu Joanna Mazurowska wyjaśniła, że w świetle przepisów 
członek komisji nie będący przy kontroli musi zapoznać się z jej przebiegiem i 
przyjąć sprawozdanie lub protokół pokontrolny. 

Przewodniczący Komisji dodatkowo zwrócił uwagę na brak w sprawozdaniu 
porównania wyników maturalnych w PCE z innymi szkołami z województwa i 
kraju. 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, jednogłośnie  
głosami 3 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   
  

f) wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy najmu dwóch pomieszczeń 
garażowych o pow. 19,90 m2 oraz pow. 19,30 m2 stanowiących własność 
Powiatu Kętrzyńskiego, znajdujących się w budynku położonym w Kętrzynie  
przy Placu Grunwaldzkim 1, oznaczonych w operacie ewidencji gruntów i 
budynków obrębu nr 3 miasto Kętrzyn jako działka nr 216/1 (zał. nr 7): 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 

uchwały.  
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, jednogłośnie  
głosami 3 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 
g) wyrażenia zgody na zawarcie  kolejnej umowy najmu sali gimnastycznej oraz 

powierzchni pod automaty vendingowe pozostających w trwałym zarządzie 
Powiatowego Centrum Edukacyjnego w Kętrzynie (zał. nr 8): 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 

uchwały.  
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, jednogłośnie  
głosami 3 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 
h) zmian w budżecie powiatu na rok 2023 (zał. nr 9): 
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Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  

 
Skarbnik Powiatu Bogusław Lichocki przedstawił propozycje zmian zawartych  
w   projekcie uchwały: 
 
I. Zmiany dochodów i wydatków – zadania zlecone: 

1. Decyzją Nr FK 392/2023 z dnia 13.10.2023 r. Wojewoda Warmińsko-
Mazurski zwiększył plan dotacji celowych w zakresie geodezji i kartografii 

2. Decyzją Nr FK 389/2023 z dnia 13.10.2023 r. Wojewoda Warmińsko-
Mazurski zwiększył plan dotacji celowej dla Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego 

3. Na wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej dokonać 
przeniesienia wydatków Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 
379/2023 z dnia 10.10.2023 r. zmniejszono plan dotacji celowej na 
wyposażenie szkół w podręczniki. Zadanie realizowane przez Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy (193,59 zł) oraz Starostwo Powiatowe 
(1,94 zł) 

4. Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 386/2023 z dnia 
11.10.2023 r. zmniejszono dotację na finansowanie pobytu dzieci 
cudzoziemców  
w Powiatowym Domu Dziecka w Kętrzynie 

 
II. Zmiany dochodów i wydatków – zadania własne: 

1. Dokonać przeniesienia wydatków, z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
bezosobowe oraz zakup usług pozostałych 

2. Na wniosek I Liceum Ogólnokształcącego dokonać przeniesienia planu 
wydatków 

3. Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 364/2023 z dnia 
13.10.2023 r. zwiększono plan dotacji celowej na dofinansowanie 
działalności Domu Pomocy Społecznej 

4. Dokonać zwiększenia dochodów i wydatków w związku z darowizną 
Fundacji PKO Banku Polskiego. Projekt realizowany przez Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie ma na celu zwiększenie standardu usług 
świadczonych samotnym matkom i ojcom z małoletnimi dziećmi 

5. Dokonać przeniesienia planu dochodów 
6. Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 381/2023 z dnia 

11.10.2023 r. zwiększono plan dotacji celowej w zakresie pomocy 
społecznej dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

7. Na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy dokonać przeniesienia wydatków 
8. Na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonać przeniesienia 

planu wydatków 
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Dodatkowo Skarbnik poinformował, że jest w trakcie przygotowywania 
autopoprawki, wynikającej między innymi z potrzeby przyjęcia Planu Przychodów  
i Kosztów Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej. 
 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, jednogłośnie  
głosami 3 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.    

 
i) rozpatrzenia skargi na sposób załatwienia wniosku o umożliwienie oceny 

działania starostwa i pracowników starostwa (zał. nr 10): 
 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 

uchwały.  
Sekretarz Powiatu Joanna Mazurowska powiedziała, że obie skargi są ze sobą 

powiązane, ponieważ skarżący był niezadowolony z decyzji wydanej przez Wydział 
Architektury, Budownictwa i Inwestycji, od której się odwołał, a chcąc ocenić 
pracę pracowników starostwa skarżący dodatkowo zakwestionował ankietę oceny 
zadowolenia klienta z usług Starostwa Powiatowego w Kętrzynie.  
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, jednogłośnie  
głosami 3 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 
j) rozpatrzenia skargi na sposób załatwienia wniosku dotyczącego poprawienia 

pracy starostwa (zał. nr 11): 
 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 
uchwały.  

Sekretarz Powiatu Joanna Mazurowska poinformowała, że skarżący nie zgodził 
się z decyzją Wydziału Architektury i odwołał się do Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego, który podtrzymał stanowisko Powiatu. Powiedziała również, że w 
toku sprawy skarżący ostatecznie odwołał się do Naczelnego Sądu 
Administracyjnego, który oddalił skargę.  
W ślad za tym, po rozpatrzeniu sprawy całościowo, Komisja Skarg, Wniosków i 
Petycji Rady Powiatu w Kętrzynie uznała skargę za bezzasadną. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, jednogłośnie  
głosami 3 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.    

 
k) o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość  

i szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych składników 
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wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Kętrzyński (zał. nr 12): 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman otworzył dyskusję nad projektem 

uchwały. Zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu Bogusława Lichockiego o 
podanie informacji jakie skutki finansowe poniesie powiat w związku z 
podwyżkami, o których mowa w projekcie uchwały. 

Skarbnik Powiatu Bogusław Lichocki powiedział, że budżet jest przygotowany  
na podwyżki zwłaszcza, że częściowo zostaną one pokryte z subwencji 
oświatowych przewidzianych na rok 2024. 

Sekretarz Powiatu Joanna Mazurowska odczytała opinie związków 
zawodowych do projektu uchwały w tym: Oddziału Związku Nauczycielstwa 
Polskiego w Kętrzynie, Międzynarodowej Organizacji Związkowej Pracowników 
Oświaty NSZZ „Solidarność” oraz Oddziału ZNP w Reszlu. Sekretarz Powiatu 
odczytała również odpowiedź Starosty Kętrzyńskiego na opinię Oddziału ZNP w 
Kętrzynie. 
 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego projektu uchwały. 
Przewodniczący poddał przedmiotowy projekt pod głosowanie. Komisja Zdrowia, 
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli  w toku głosowania, jednogłośnie  
głosami 3 „za”, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.      

 
Opinie związków zawodowych oraz odpowiedź Starosty Kętrzyńskiego stanowią 
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 
Ad. pkt 4 
Zapoznanie się z aktualna sytuacją Szpitala Powiatowego w Kętrzynie 

 
Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman zwrócił się z prośbą do Dyrektora 

Szpitala Powiatowego w Kętrzynie Wojciecha Glinki o przedstawienie aktualnej 
sytuacji szpitala. 

Dyrektor Szpitala przedstawił stan finansowy szpitala. Poinformował, że  
po pierwszych 9 miesiącach odnotowano straty w wysokości 1 250 000 zł. przy 
amortyzacji 2 200 000 zł. Dodał, że w związku ze zmianami w kraju sytuacja jest dość 
niestabilna. Poinformował, że w okresie pandemii spłacono ponad 7 mln kredytów i 
pożyczek oraz poprawiono stan zaopatrzenia jednostki w sprzęt medyczny. 
Dodatkowo poinformował, że wprowadzono dyżur lekarza na izbie przyjęć, który 
przyjmuje pacjentów po godzinie 15, co znacząco ułatwia funkcjonowanie oddziałów. 
Dyrektor przedstawił także sytuację etatową w poszczególnych oddziałach szpitala. 
Powiedział, że szpital współpracuje z firmą rekrutującą lekarzy, która zabezpiecza 
oddziały w kadrę pochodzącą między innymi z Białorusi, Ukrainy czy Kazachstanu. 
Dodał, że najtrudniejsza sytuacja jest z anestezjologami. Podkreślił,  
że poprawiono również jakość pracy na oddziałach, gdzie przeprowadzono remonty 
sal i łazienek. Poinformował, że powoli dobiega końca również remont bloku 
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operacyjnego. Powiedział również o dofinansowaniu na kwotę 400 tyś. na nowe 
rynny. 

Skarbnik Powiatu Bogusław Lichocki zapytał o termin zakończenia inwestycji  
i rozliczenia dofinansowania do remontu bloku operacyjnego. 

Dyrektor Szpitala Wojciech Glinka odpowiedział, że inwestycja zostanie 
odebrana i rozliczona w przyszłym roku. 

 
Ad. pkt 5 
Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski 
           
          Przewodniczący Komisji Krzysztof Tytman poinformował, że do Biura Obsługi 
Rady wpłynęło pismo z Urzędu Miejskiego w Toszku z prośbą o rozważenie podjęcia 
uchwały w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o 
podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu 
postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w 
administracji i innych powiązanych tematycznie, które na prośbę Przewodniczącej 
Rady Powiatu Urszuli Baranieckiej zostało przekazane do prac w komisjach stałych w 
celu zaopiniowania.  
           Komisja Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu  
w Kętrzynie zapoznała się z przedmiotowym pismem oraz załączoną uchwałą Rady 
Miejskiej w Toszku, jednogłośnie przyjmując stanowisko o tym, że powiat nie 
powinien być adresatem tego pisma i aby ewentualne prace nad proponowanym 
projektem uchwały przełożyć na późniejszy termin. 
 
Pismo z Urzędu Miejskiego w Toszku z prośbą o rozważenie podjęcia uchwały w 
sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie inicjatywy 
ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, 
kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych 
powiązanych tematycznie stanowi zał. nr 14 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. pkt 6 
Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji w dniu 26 września 2023 r. 
 
Członkowie komisji nie zgłosili uwag do treści projektu protokołu i przyjęli: 
- protokół z posiedzenia Komisji w dniu 26 września 2023 r. – jednogłośnie głosami 3 
„za”.  
 
Ad. pkt 7 
Zamknięcie posiedzenia komisji                                   
 
     Wobec wyczerpania porządku dziennego, posiedzenie Komisji Zdrowia, Pomocy 
Społecznej i Bezpieczeństwa Obywateli Rady Powiatu w Kętrzynie zostało zakończone 
o godz. 10:15. 
 
Po zamknięciu posiedzenia Członkowie Komisji udali się na wizytację remontowanego 
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bloku operacyjnego w Szpitalu Powiatowym w Kętrzynie. 
 
Protokołowała: 
D.Ambrosewicz 
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